4.1 A Bérlő kötelezettséget vállal arra, hogy az általa megrendelt szolgáltatások esetleges 
lemondásáról, módosításáról, vagy bármilyen egyéb változásról a szolgáltatás kezdetét megelőzően:  

• legfeljebb 4 órás foglalás esetén legalább 72 (hetvenkét) órával 
• a 4 órát meghaladó foglalás esetén legalább 168 (százhatvannyolc) órával 
• karácsonyi dekorációjú termekben 168 órával a foglalás kezdete előtt 

írásban tájékoztatja a Bérbeadót.  Amennyiben ezen időszakokon belül a foglalást törli, rövidebbre 
módosítja, későbbi időpontra módosítja a Bérbeadó lemondási díjat számol fel.

[...]

4.2 A lemondási díj a foglalás megkezdéséhez képest számolódik, a foglalás óraszámától és 
szezontól függően. 

• legfeljebb 4 órás foglalás esetén 72 (hetvenkét) órán belül a bérleti díj 50%-a fizetendő 
• legfeljebb 4 órás foglalás esetén 24 (hetvenkét) órán belül a bérleti díj 100%-a fizetendő 
• a 4 órát meghaladó foglalás esetén 168 (százhatvannyolc) órán belül a bérleti díj 50%-a 

fizetendő 
• a 4 órát meghaladó foglalás esetén 72 (hetvenkét) órán belül a bérleti díj100%-a fizetendő 
• karácsonyi dekorációjú terekben foglalás esetén 168 (százhatvannyolc) órán kívül az 

előzetesen fizetendő bérleti díj 90%-a kerül visszautalásra 
• karácsonyi dekorációjú terekben foglalás esetén 168 (százhatvannyolc) órán belül az 

előzetesen fizetendő bérleti díj 50%-a kerül visszautalásra 
• karácsonyi dekorációjú terekben foglalás esetén 72 (hetvenkét) órán belül az előre fizetendő 

bérleti díj 100%-a lemondási díj 

4.3 A Bérlő a szolgáltatást lemondhatja a mindenkor hatályos Foglalási- és lemondási feltételek